Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e demais 
regramentos legislativos e/ou regulamentares pertinentes 
ou aplicáveis:

I - AGCMA - Associação de Grupamento à Cidadania de 
Morro Agudo, inscrita no CNPJ sob o nº 57.715.666/0001-
43, com valor total de repasse financeiro fixado em R$ 
61.340,48 (sessenta e um mil trezentos e quarenta reais 
e quarenta e oito centavos), visando a operacionalização 
de atividades previstas no plano de trabalho integrante 
desta lei;

II - União Espírita “Allan Kardec”, inscrita no CNPJ 
sob o nº 52.993.813/0001-23, com valor total de repasse 
financeiro fixado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 
visando a operacionalização de atividades previstas no 
plano de trabalho aditivo integrante desta lei.

ART. 2º O Plano Plurianual, a Lei de Diretrizes 
Orçamentárias e a Lei Orçamentária Anual serão, se 
necessário, adequados às alterações previstas nesta Lei.

[...]

04, Inscrição Estadual isenta, com sede no Setor Bancário 
Sul, quadra 04, lote ¾, bloco A, Asa sul, na cidade de 
Brasília, Distrito Federal, CEP 70070-140, nos seguintes 
termos: item 01, no valor unitário de R$1,83; perfazendo o 
valor total de R$274.500,00 (duzentos e setenta e quatro 
mil e quinhentos reais). Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 25 de junho de 2019. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal.

PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO